Recursele să se înainteze cu documentele prescrise
Oficiului protopresbiteral ortodox român al Logojului.

Recurenţii se obligă a se prezentă în vre-o Dumi
necă sau sărbătoare, pentru a-şi arăta desteritatea în,
cântare şi oratoria bisericească, dovedind că posed cvali-
ficaţia de clasa I.

Dat din Şedinţa comitetului parohial, ţinută la
3/16 August 1923. 3—3
Dr. George Popoviciu

prezident
George Onae

notar.

în conţelegere cu mine: Dr. George Fopoviciu protopop.

Pentru1 întregirea parochiei de cl. IU-a din Brosceni,
protopresbiteratul Oraviţei, devenită vacanta prin moartea
preotului Petru Alexiu, se escrie concurs cu termin de
recurgere 30 zile, socotit dela prima publicare în „Foaia
Diecezană."

Oficiu protopres
biteral în Oraviţa-montană.

Recurenţii sunt poftiţi a se prezenta în vre-o Du
minecă ori sărbătoare în sfta biserică, spre a-şi .arăta
desteritatea în cântare şi oratorie.

Agadici, din şedinţa comit, parohial ţinută 16/29
Iulie 1923.
2—3 Martin Jicman

preşed. comit, paroh,
în conţelegere cu mine: Virgil Musta, protopresbiter.

Nr. 186. exec. 1923.

Publicaţiune de licitaţie.
Subsemnatul executor al judecătoriei de ocol din

Caransebeş, în sensul §-lui 102^art. de lege LX din 1-881:'
resp. în sensul §-lui 19art.de lege XLI.